
 

   

 

EDITAL FATEC SENAI MT 030/2023 
RESULTADO DO EDITAL 021/2023: INICIAÇÃO CIENTÍFICA - PROJETO 

“AUTOMATIZAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DE GRÃOS DE SOJA” 
 

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Tecnologia SENAI Mato Grosso (FATEC SENAI MT), 

no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: Divulgar o status dos inscritos para seleção de bolsistas de iniciação científica para 

o Projeto “Automatização da classificação de grãos de soja”, previsto no Edital FATEC 

SENAI MT 021/2023. 

CANDIDATO STATUS 

Bruno Eduardo Aprovado  

Adenilson Gonçalves Aprovado  

Juliana Silva Classificado  

Renisia Pinheiro Classificado  

Adriel de Miranda Desclassificado 

Ana Rosa Desclassificado 

Brenno Antonio Desclassificado 

Emanuel Passos Desclassificado 

Evellyn Fernantdes Desclassificado 

Isaque Desclassificado 

Stefanny Oliveira Desclassificado 

Victor Kempfer Desclassificado 

Victor Rian Desclassificado 

Wesley Souza Desclassificado 

 

Art. 2°: Os candidatos aprovados serão convocados por meio dos contatos informados na 

inscrição. 

 

REGISTRE, DÊ CIÊNCIA, ANOTE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 

 

Cuiabá-MT, 01 de setembro de 2023. 

 

 

 

Prof. Me. Valdir Pereira de Souza Junior 
Diretor Acadêmico da FATEC SENAI MT 


		2023-09-04T10:25:32-0400
	VALDIR PEREIRA DE SOUZA JUNIOR:05885184844




